1/1

EDITAL Nº 925/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA E PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL

8 DE NOVEMBRO DE 2023

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA FRANCA

DE XIRA

FAZ SABER, no uso da competência que lhe é conferida pelos números 1 e 2, do

artigo 41º, do Anexo I da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, na redação atual,

que convoca uma reunião extraordinária e pública da Câmara Municipal, a realizar

no dia 8 de novembro de 2023, pelas 9,30 horas, no Pavilhão Multiusos do

Cevadeiro, com a seguinte ordem de trabalhos:

1. Quadruplicação de modernização da Linha Ferroviária do Norte – Apreciação e

deliberação;

2. Ata em minuta da reunião – Aprovação.

O período de intervenção do público terá lugar pelas 12,30 horas.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e publicitado no sítio do município na Internet.

E eu,                                                                                    , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Concelho de Vila Franca de Xira, 31 de outubro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

2023,07,I,ED,925   31-10-2023

		2023-10-31T14:51:19+0000

		2023-10-31T22:43:17+0000